

TUKEA JA OHJAUSTA YKSILÖLLISESTI

Palvelumme tavoitteena on auttaa sinua tilanteessa, jossa tarvitset tukea. Se voi olla työpaikan etsimiseen, työnhakuasiakirjoihin tai työkyvyn selvittämiseen liittyvää, tai vaikkapa osaamisen lisäämistä esimerkiksi kouluttautumalla tai työssä oppimalla.

Kysymys 1: Tarvitsen apua työnhaussa ja Kelan tukien kanssa. Onnistuuko teillä sellainen?

Palvelumanageri: Kyllä onnistuu, autamme kaikissa toimeentuloon ja työnhakuun liittyvien avustusten ja hakemusten vireille laittamisessa.

Työnhaussa auttamiseen meillä on jo monien vuosien kokemus ja laaja yhteistyöverkosto. Parannamme niitä asioita, jotka helpottavat työnhakuasi.

Kysymys 2: Puhelimesta on vaikea selvittää kaikkea. Onko tämäkin puhelimesta tapahtuvaa palvelua?

Palvelumanageri: Me tapaamme kasvokkain ja sellaisessa paikassa, jonne sinulla on sopiva matka. Alussa kartoitetaan sinun elämäntilanteesi. Aikaa on riittävästi, ja tapaamme 2-3 kertaa kuukaudessa. Meillä on laajat yhteistyöverkostot ja jokaiselle löytyy jatkosuunnitelma. Päivitämme työnhakusuunnitelmasi kolmen kuukauden välein.

Kysymys 3: En jaksaisi aina selvittää ja olla aktiivinen. Miten motivoitte minua?

Palvelumanageri: Teemme selkeät ja riittävän pienet alkutavoitteet, sinun toiveitasi mukaan. Me olemme tottuneet monenlaisten ongelmien ratkaisemiseen, erilaisiin kohtaamisiin. Järjestämme myös ryhmätapaamisia kerran kuukaudessa liittyen eri aiheisiin, kuten esimerkiksi stressinhallintaan tai työnhaun kompastuskiviin. Ryhmätoiminta on motivoivaa, ja siitä saa vertaistukea.

Kysymys 4: Minulla ei ole mitään ammattia enkä saa siksi töitä mistään. Osaatteko auttaa?

Palvelumanageri: Selvitetään osaamisesi ja käydään läpi eri koulutusvaihtoehtoja, eri kouluttautumistapoja: oppisopimuksen, monimuotokoulutuksen ja osatutkintoja voi suorittaa vaikkapa työtä tehdessä. Kartoitetaan myös, onko sinulla oppimisvaikeuksia, lukihäiriö, keskittymisvaikeus tms, joka on voinut hidastaa opiskelua tai on vaikuttanut motivaatioon.

Kysymys 5: Minulla on sellaisia rajoitteita, että en osaa sanoa millaista työtä pystyn tekemään tai pystynkö ollenkaan. Miten saan sen selville?

Palvelumanageri: Me autamme sinua selvittämään työkykyä ja terveydentilasi, ja tarvittaessa ohjaamme sinut sopivien palveluiden pariin.

Työelämätkä tuo esille ne asiat, joista aloitamme. Voimme ohjata sinut myös kuntouttavaan työtoimintaan, työkokeiluun tai palkkatukityöhön, vaikkapa osa-aikaisesti.

Mietitään vaihtoehtoja rauhassa sinun kanssasi. Tuemme sinua näiden eri palvelujen aikana. Jokaiselle löytyy omaan elämäntilanteeseen sopiva ratkaisu.

Kun saamme yhteystietosi, niin sovimme tapaamisen jo muutaman päivän sisällä.

Valttimme on aitous ja ratkaisujen löytäminen yhdessä kanssasi!



Martat 
Lounais-Suomen Martat ry

palvelumanageri.turku@martat.fi

050 324 0052